
AÑO TRIBUTARIO 2008 

Sección B: DATOS DE LOS INFORMADOS (Partícipes o aportantes) 

NÚMERO 
CERT. 

CREDITOS PARA G.COMPLEMENTARIO O ADICIONAL 

MONTO INVERSION EN 
CUOTAS DE FONDOS 
DE INVERSION LEY N° 
18.815, ADQUIRIDAS 

ANTES DEL 04.06.93 (EX­ 
ART. 32, LEY N° 18.815) 

CREDITOS PARA G. COMPLEMENTARIO O ADICIONAL 

IMPUESTO PRIMERA CATEGORÍA ($) 

AFECTOS A G. 
COMPLEMENTARIO 

O ADICIONAL 

EXENTOS DE 
GLOBAL 

COMPLEMENTARIO 

EXENTOS DE 
GLOBAL 

COMPLEMENTARIO 

NO CONSTITUTIVOS 
DE RENTA 

TOTAL DE 
CASOS 

INFORMADOS AFECTOS A 
G.COMPLEMENTARIO 

O ADICIONAL 

EXENTOS DE 
GLOBAL 

COMPLEMENTARIO 

IMPUESTO PRIMERA CATEGORIA  ($) 

IMPTO. TASA ADICIONAL 
EX. ART.21 L.I.R. ($) 

MONTO INVERSION EN 
CUOTAS DE FONDOS DE 
INVERSION LEY N° 18.815, 
ADQUIRIDAS ANTES DEL 
04.06.93 (EX­ART. 32, LEY 

N° 18.815) 

MONTO BENEFICIOS REAJUSTADOS ($) 

CUADRO RESUMEN FINAL DE LA DECLARACION 

INCREMENTO POR 
IMPUESTO DE 

PRIMERA CATEGORIA 
AFECTOS A 

G.COMPLEMENTARIO 
O ADICIONAL 

MONTO BENEFICIOS REAJUSTADOS ($) 

INCREMENTO POR 
IMPUESTO PRIMERA 

CATEGORIA 
AFECTOS A 

G.COMPLEMENTARIO 
O ADICIONAL 

IMPTO. TASA ADICIONAL EX. 
ART. 21 L.I.R. ($) 

EXENTOS DE 
GLOBAL 

COMPLEMENTARIO 

NO CONSTITUTIVOS 
DE RENTA 

Nº 
RUT DEL 

PARTICIPE O 
APORTANTE 

TIPO DE 
FONDO 

CANTIDAD DE 
CUOTAS AL 

31/12 

CORREO ELECTRONICO  FAX  TELEFONO 

DOMICILIO POSTAL  COMUNA 

F1817 

Sección A: IDENTIFICACIÓN DEL DECLARANTE (Sociedad Administradora de Fondos de Inversión, Fondos de Inversión Privados o de Fondos Mutuos) 

Declaración Jurada Anual sobre Reparto de Beneficios por Sociedades Administradoras de Fondos de Inversión de la Ley N° 18.815/89, 
Fondos de  Inversión Privados del  Título VII  de  la misma  ley o  Fondos Mutuos según el  artículo 17  del D.L.  N° 1.328/76  cuyos fondos 
hayan  establecido  en  sus  reglamentos  internos  que  se  podrán  efectuar  repartos  de  beneficios  a  sus  partícipes  a  prorrata  de  su 
participación en el fondo o de la serie respectiva, No acogidos al Mecanismo de Incentivo al Ahorro establecido en el Art. 57 bis de la Ley 
de Impuesto a la Renta. 

ROL UNICO TRIBUTARIO  RAZON SOCIAL


